2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23.12.2022                                                                                                                          №177
х. Бабиче-Кореновский
О выплате премии выборного должностного лица Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 3 августа 2018 года № 223 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района»        (с изменениями от 21 декабря 2018 года №250, 24 декабря 2019 года №30, 24.02.2022 № 150, от 26.10.2022  № 173):

1. Выплатить премию выборного должностного лица Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2022 год (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района

И.В. Турашов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН
решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 23.12.2022 № 177
СПИСОК
премии выборного должностного лица Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2022 года
	№п/п
	Должность, фамилия, имя, отчество
	Размеры премии

	Количество окладов
	% к должностному окладу

	1
	2
	3
	4

	1.
	Глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района – Турашов Игорь Владимирович
	11
	1100

Начальник финансового отдела администрации
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района

          О.И. Цапулина